
UBND TỈNH NINH THUẬN 

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BQLVQGPB        Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm 

Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng phụ trách,  

điều hành hoạt động của Trung tâm  

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH 

Căn cứ Quyết định số 96/2023/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình, tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2012 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy định về thẩm quyền tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông báo số 04-TB/CBVQGPB ngày 01/3/2024 của Cấp ủy chi bộ 

Vườn Quốc gia Phước Bình về việc phân công nhân sự phụ trách, điều hành Trung 

tâm Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng; 

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-BQLVQGPB ngày 29 tháng 3 năm 2024 của 

Giám đốc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình Về việc bổ nhiệm ông Nguyễn 

Anh Tuấn, Viên chức Trung tâm Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường 

rừng giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi 

trường rừng trực thuộc Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo 

dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng phụ trách, điều hành Trung tâm 

Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng kể từ ngày 01/4/2024 cho đến 

khi kiện toàn nhân sự Giám đốc Trung tâm theo quy định. 

Điều 2. Ông Nguyễn Anh Tuấn có trách nhiệm quản lý, điều hành mọi 

hoạt động của Trung tâm Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng. 

Trong thời gian đảm nhận nhiệm vụ nêu tại Điều 1, ông Nguyễn Anh Tuấn được 

hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác có liên quan theo quy định 

của pháp luật hiện hành.  



2 

 

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Trưởng các phòng chuyên 

môn, Giám đốc Trung tâm Giáo dục môi trường và Dịch vụ môi trường rừng, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Anh Tuấn chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, KHTH. PNH 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Minh 

 

 


		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-29T09:35:51+0700


		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-29T09:36:15+0700


		2024-03-29T09:36:44+0700


		2024-03-29T09:37:11+0700




